Ад{инистрАция Ntуницшььного оБрАзовАния
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -lý,l2. ю2э xn 35ll

г. Армавир

О признании угративших сплу некоторых постановлений адмиЕистрации
муниципального образования город Армавпр

В соответствии с ФедерЕrльным законом от б октября 2003 года
ЛЪ 1Зl-ФЗ <Об общю< принципах оргаЕизации местного саlмоупр.влеЕиrl в

Российской Федерации>r, Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлеЕием администрации муниципального образования город Армавир
от З0 июня 2022 года Nel175 <Об утвержлении перечшI муниципальньтх
программ муниципurльного образования город Армавир> п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утатившими сиIry следующие постановJIеЕия
администрации муниципЕrльного образования город Армавир:

от 15 октября 202l года Nч 1880 (Об утверпtдении муниципа-пьной
программы <Информационное обеспечение и сопровождеЕие на территории
муниципального образования город Армавир>;

от 23 мая 2022 rода Ns856 (О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования город Армавир от 15 окгября
2021 года J'l! 1880 (Об утверждении муниципмьной програI\{мы
<Информационное, обеспечепие и сопровождение на территории
муниципшIьЕого образования город Армавир>;

от 2З авryста 2022 rода Л!1590 <О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образоваЕия город Армавир от 15 окгября
2021, года Ns 1880 <Об утверждении муниципа:rьной програJ\{мы
кИнформационное обеспечение и сопровождение на территории
муниципzrльного образованиrI город Армавир>;

от 2l ноября 2022 rода N92219 <<О внесении изменений в постановление
адмиЕистрации муниципального образования mрод Армавир от 15 окгября
2021 года Ns 1880 (Об утверждении муниципапrьной прогрЕlммы
<Информационное обеспечение и сопровождение на территории
муниципального образования город Армавир>;

от 16 июня 2023 года Nе126б <<О внесении изменений в постановление
администрации муниципмьного образования город Армавир от 15 октября
2021 года Ns 1880 (Об утверждении муниципальной програIчrмы
<Информационное обеспечение и сопровождение на территории
муниципч}льного образования город Армавир>;

2

от 1З сентября ZO2З года Ns2|'72 (О внесении изменений в
rrостановление аJIминистации муниципaльноm образования город Армавир от
15 окгября 2021 года Ns 1880 <Об утвержлеЕии муниIцrпальной программы
<Информационное обеспечение и сопровождение на территории
муницип€rльного образования юрод Армавир>.

2. Секгору информационных технологий адмпнистрации
муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить Еастоящее
постановление на официальном сайте адмиЕистрации м)aниципального
образования город Армавир (www.armawir.ru) в сети Интернет.

3. Постановление вступает в cIaIry с1 января 2О24 года.

Глава муниципЕцьного образов
город Армавир А.Ю.Харченко-R;[ftfrft,,